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Протокол № 6 

Общего территориального собрания  

Приволжского ТО СРО ААС 

 

г. Уфа                              22 апреля 2021 года 

 

Количество присланных бюллетеней - 706 

Количество членов Приволжского ТО СРО ААС на дату проведения собрания – 2863 

 

На основании п. 7.6. Положения об общих территориальных собраниях членов СРО ААС 

решения Собрания принимаются простым большинством голосов членов СРО ААС, принявших 

участие в голосовании. 

 

Квота делегатов на очередной Съезд СРО ААС от Приволжского ТО СРО ААС - 11 человек 

Форма проведения Общего собрания Приволжского ТО СРО ААС – заочная 

 

Процедурные вопросы: 

1. Избрать Председателем Общего территориального собрания Приволжского ТО СРО ААС: 

Сюткину Минзилю Галиулловну; 

2. Избрать Секретарем Общего территориального собрания Приволжского ТО СРО ААС: 

Селезневу Оксану Александровну. 

Решения приняты единогласно  

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

Общего территориального собрания Приволжского ТО СРО ААС 

 

№  Вопрос Докладчик 

1. Утверждение отчета Приволжского 

ТО СРО ААС  

Рассылка бюллетеня для голосования 

2. Выборы делегатов на очередной 

Съезд СРО ААС в 2020 г. 

Рассылка бюллетеня для голосования со списком 

кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС 

 

По первому вопросу  

Утверждение отчета Приволжского ТО СРО ААС  

 

Решили:  

1.1. Утверждение отчета о деятельности Приволжского Территориального совета за 2020 г.  

 

Голосование: 

«за» - 648 чел. 

«против» - 0  чел. 

«воздержались» - 59  чел.  

 

Результаты голосования: Отчет о деятельности Приволжского ТО за 2020 год утвержден. 

  

Решение принято большинством голосов 

 

По второму вопросу 

  

Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый в 2021 г. 

 

Правлением СРО ААС установлена квота Приволжскому ТО СРО ААС количестве 11 делегатов. 

Подано заявок в делегаты - 13. 



 

Протокол № 6 очередного Общего собрания Приволжского ТО СРО ААС от 22.04.2021 г.                      стр. 2 из 3 

 

 

Выборы в делегаты осуществлялись путем рейтингового голосования. 

Делегатами Съезда СРО ААС 2021 года избираются 11 кандидатов, набравшие наибольшее 

количество голосов. 

 

В результате проведенного голосования набраны следующее количество голосов: 

 

 

№ 

ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО 

ААС 

ОРНЗ 

кандидата 

Голосов «за» 

 

1. Бареев Тимур Фаридович  21506049876 472 

2. Зюзина Ирина Владимировна 20406004481 508 

3. Коломкина Марина Владимировна 21706026063 534 

4. Кускильдин Тимур Тагирович  21706008478 433 

5. Мелентьева Вера Ивановна  21706025501 553 

6. Никифоров Сергей Леонидович 21606060497 506 

7. Отичева Раиса Барыевна 21706024138 497 

8. Пантелеева Ирина Аркадьевна  22006009541 526 

9. Петухов Владимир Александрович 22006097256 461 

10. Рахимова Ирина Раисовна 22006069301 437 

11. Селезнев Александр Владимирович  21706008390 534 

12. Ткалич Игорь Юрьевич  22006099934 447 

13. Чурин Егор Александрович  22006086017 488 

 

Решили: 

3.1. Утвердить делегатов от Приволжского ТО на очередной Съезд СРО ААС, проводимый в 

2021г., согласно квоты в количестве 11 человек, набравших наибольшее количество голосов: 

 

№ ФИО делегата Съезда СРО ААС ОРНЗ 

делегата 

Голосов «за» 

 

1. Мелентьева Вера Ивановна 21706025501 553 

2. Селезнев Александр Владимирович 21706008390 534 

3. Коломкина Марина Владимировна 21706026063 534 

4. Пантелеева Ирина Аркадьевна 22006009541 526 

5. Зюзина Ирина Владимировна 20406004481 508 

6. Никифоров Сергей Леонидович 21606060497 506 

7. Отичева Раиса Барыевна 21706024138 497 

8. Чурин Егор Александрович 22006086017 488 

9. Бареев Тимур Фаридович 21506049876 472 

10. Петухов Владимир Александрович 22006097256 461 

11. Ткалич Игорь Юрьевич 22006099934 447 

 

Решение принято на основании результатов рейтингового голосования  

 

Подсчет голосов произведен на основании бюллетеней, полученных в электронном виде 

Счетной комиссией Приволжского ТО СРО ААС в составе председателя Комиссии Артемьевой 
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Ирины Николаевны, члена комиссии – Алдакаевой Алины Ниловны, члена комиссии – 

Чубинской Анны Михайловны. 

 

Председатель Общего территориального собрания 

Приволжского ТО СРО ААС     ________________ М.Г. Сюткина 

 

Секретарь Общего территориального собрания 

Приволжского ТО СРО ААС     _________________ О.А. Селезнева 


